προδιαγραφές της μελέτης όπως ορίζεται στα άρθρα 86 του Ν.4412/2016.  

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσοστό 2% επί 

της προεκτιμώμενης αμοιβής (εκτός Φ.Π.Α.), ήτοι: πεντακόσια σαράντα έξι ευρώ και πέντε λεπτά    

(546,05€) για το σύνολο των ζητούμενων υπηρεσιών.  

Ο διαγωνισμός θα γίνει την 09/09/2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ. (λήξη παράδοσης 

προσφορών) στο Δημαρχείο (Πλ. Νίκης 1, Κοζάνη) και στο Δημαρχείο του Δήμου παρουσία της αρμόδιας 

επιτροπής και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.